СНТ «ПРОГРЕСС-96»

Страница 1 из 3

ПРОТОКОЛ № 3/24

                                  заседания Правления товарищества

Члены Правления Садоводческого некоммерческого товарищества «ПРОГРЕСС-96» (далее -

«Товарищество») были уведомлены о дате, месте, времени проведения, повестке дня очередного

заседания Правления Товарищества (далее- «Заседание»), а также получили необходимые материалы и

информацию за три дня до его проведения.

Дата проведения Заседания: «04» февраля 2024 года.

Время начала: 11.00.

Время окончания: 13.00.

Место проведения Заседания: группа «Правление» в Вотсап.

Форма проведения Заседания: заочная.

Присутствовали (семь) членов Правления Товарищества из 7 (семи):

 Бубис Д.Р., Клубникина М.Э., Пронин В. П., Сенатович И.М., Федяхин М.В., Шухова В.В., Яницкая О.О.

Кворум, необходимый для принятия решений, имеется. Заседание правомочно.

ГОЛОСОВАЛИ:

       ЗА ПРОТИВ ВОЗДЕРЖАЛИСЬ

7 0 0

ПРИНЯТО: единогласно.

Секретарь правления Товарищества огласила ПОВЕСТКУ Заседания:

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об утверждении Договора об оказании юридической помощи №ООС-02-1294-2024 по иску
Корчажникова Н.Л. к СНТ «ПРОГРЕСС-96».

2. Об утверждении Договора об оказании юридической помощи № ООС-02-1519-2024 по иску
Корчажниковой Л.В. к СНТ «ПРОГРЕСС-96».

ГОЛОСОВАЛИ: Утвердить Повестку дня заседания правления.

           ЗА ПРОТИВ ВОЗДЕРЖАЛИСЬ

7 0 0

СНТ «ПРОГРЕСС-96»

Страница 2 из 3

ПРИНЯТО РЕШЕНИЕ:
Утвердить повестку дня заседания правления.

По первому вопросу повестки дня заслушали председателя СНТ «ПРОГРЕСС-96» Сенатович И.М.,
которая предложила заключить Договор об оказании юридической помощи №ООС-02-1294-2024 от
03.02.2024г. по иску Корчажникова Н.Л. к СНТ «ПРОГРЕСС-96» с ИП Марновой Татьяной Дмитриевной,
действующей на основании Свидетельства о внесении в ЕГР ИП за № 321508100095111от 01.03.2021г. и
оплатить счёт на сумму 42 400руб. По соглашению сторон Исполнитель поручает исполнять поручение
Доверителя Марнову А.А.
Члены правления ознакомились с договором и счётом на оплату.
 ГОЛОСОВАЛИ: заключить Договор об оказании юридической помощи №ООС-02-1294-2024 по иску
Корчажникова Н.Л. к СНТ «ПРОГРЕСС-96» с ИП Марновой Татьяной Дмитриевной, оплатить счёт на
сумму 42 400руб.

 ЗА   ПРОТИВ  ВОЗДЕРЖАЛИСЬ
7 0 0

ПРИНЯТО РЕШЕНИЕ:
заключить Договор об оказании юридической помощи №ООС-02-1294-2024 по иску Корчажникова Н.Л.
к СНТ «ПРОГРЕСС-96» с ИП Марновой Татьяной Дмитриевной, оплатить счёт на сумму 42 400руб.

По второму вопросу повестки дня заслушали председателя СНТ «ПРОГРЕСС-96» Сенатович И.М.,
которая предложила заключить Договор об оказании юридической помощи № ООС-02-1519-2024 от
03.02.2024г. по иску Корчажниковой Л.В. к СНТ «ПРОГРЕСС-96» с ИП Марновой Татьяной
Дмитриевной, действующей на основании Свидетельства о внесении в ЕГР ИП за № 321508100095111от
01.03.2021г. и оплатить счёт на сумму 37 100руб. По соглашению сторон Исполнитель поручает
исполнять поручение Доверителя Марнову А.А.
Члены правления ознакомились с договором и счётом на оплату.
ГОЛОСОВАЛИ: заключить Договор об оказании юридической помощи № ООС-02-1519-2024 от
03.02.2024г. по иску Корчажниковой Л.В. к СНТ «ПРОГРЕСС-96» с ИП Марновой Татьяной
Дмитриевной, оплатить счёт на сумму 37 100руб.

 ЗА   ПРОТИВ  ВОЗДЕРЖАЛИСЬ
7 0 0

ПРИНЯТО РЕШЕНИЕ:

Заключить договор об оказании юридической помощи № ООС-02-1519-2024 от 03.02.2024г. по иску
Корчажниковой Л.В. к СНТ «ПРОГРЕСС-96» с ИП Марновой Татьяной Дмитриевной, оплатить счёт на
сумму 37 100руб.

СНТ «ПРОГРЕСС-96»

Страница 3 из 3

Протокол составлен в 1 экземпляре на 03 листах. Листы пронумерованы, прошиты с подписью

Председателя заседания. Протокол заседания правления опубликовать на официальном сайте СНТ

«ПРОГРЕСС-96».

Оригиналы Договоров хранятся в правлении, не публикуются, т.к. содержат персональные данные

контрагента.

Председатель Заседания (председатель Товарищества) ________________________ Сенатович И.М.

Секретарь Заседания (член правления Товарищества) _________________________ Шухова В.В.

Члены Правления Товарищества: ___________________________________________Бубис Д.Р.

                                           ____________________________________________Пронин В. П.

                                           ____________________________________________Яницкая О.О.

                                                        ____________________________________________Клубникина М.Э.

                                                        ____________________________________________Федяхин М.В.